
 

   
 Rev.23/11/2022 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)  

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120   Codice Meccanografico VAIC81900A   Codice iPA istsc_vaic81900a     

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

 

 

 A tutto il personale ATA   a 

tempo indeterminato titolare 

 All’Albo on Line 

 Al sito web dell’Istituto 

sezione Personale ATA 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie interne del personale ATA – a.s. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’O.M. prot. M.I.M. n. 30 del 23/02/2024, per la mobilità del personale docente, ATA ed educativo   

a.s. 2024/25; 
 

- Visto Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25; 

 

DECRETA 

 

LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INTERNE 2024 PER L’INDIVIDUAZIONE DEL 
PERSONALE ATA SOPRANNUMERARIO PER L’A.S. 2024/25 

 

- Personale ATA, profilo di assistente amministrativo 

- Personale ATA, profilo di collaboratore scolastico. 

 
Le suddette graduatorie sono allegate al presente Decreto (di cui costituiscono parte integrante). 

 

Ai sensi dell’art.17 del CCNI mobilità 2022-2025, in riferimento al contenzioso, avverso le graduatorie 
redatte dal dirigente scolastico, nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del 
punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, da parte 
del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, 

rivolto all’organo che lo ha emanato. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali 
provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e comunque non oltre la data 
di inserimento a sistema delle domande fissata dall’O.M. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 
 
 
 
 
 
 

NOTE 
 Eventuale personale ATA neo immesso in ruolo dall’ 1/9/2023 non ha titolarità sulla scuola ma su 

provincia.  

 Eventuale personale ATA in ingresso dall’ 1/9/2023 per trasferimento volontario è collocato in coda alla 
graduatoria indipendentemente dal punteggio; il prossimo anno scolastico sarà collocato a pettine in base 

al punteggio. 

 I nominativi non presenti vengono esclusi ai sensi dell’art. 13, 2. del già citato CCNI. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - A8D6486 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0002596/U del 11/04/2024

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it

		2024-04-11T14:37:09+0200
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




